[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15 марта  2021 г.  № 361
р.п. Октябрьский

Об утверждении Порядка предоставления в 2021 году субсидий на возмещение части затрат перевозчикам, осуществляющим в 2020 году регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым муниципальным маршрутам в целях устойчивого функционирования в связи с введением ограничительных мер, вызванных распространением  новой  коронавирусной инфекции (COVID -19)

В целях реализации программных мероприятий муниципальной программы «Развитие транспортной системы Устьянского района», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 16 апреля 2020 года № 492 «Об утверждении плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в муниципальном образовании «Устьянский муниципальный район» на 2020 год в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID – 2019)» администрация Устьянского муниципального района Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый порядок предоставления в 2021 году
субсидий на возмещение части затрат перевозчикам, осуществляющим в 2020 году регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым муниципальным маршрутам в целях устойчивого функционирования в связи с введением ограничительных мер, вызванных распространением  новой  коронавирусной инфекции (COVID -19).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы по экономике, промышленности и АПК Молчановского С.А.
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике
«Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации Устьянского муниципального района.

Глава Устьянского муниципального района                                  А.А.Хоробров

image1.png